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                                        Zawiercie, 03.06.2022 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy:  Zakup paliwa do urządzeń oraz samochodów służbowych.

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1
Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert oraz udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania.

Odpowiedź: Zamawiający pismem z dnia 01.06.202r. przedłużył termin składania ofert do dnia 06.06.2022r.

Pytanie nr 2
Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tabeli w formularzu asortymentowo cenowym w poniższy sposób :
	Bezgotówkowy zakup paliwa do pojazdów służbowych
oraz sprzętu zmechanizowanego.

	L.p.
	Opis produktu
	Jednostka miary
	Ilość
	Stawka VAT (%)
	Cena jedn. brutto
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	

	1
	Olej napędowy
	litr
	21 000
	8%
	
	

	2
	Benzyna Pb 95
	litr
	13 000
	8%
	
	

	Razem
	



Powyższe dotyczy odstąpienia od cen netto ponieważ sprzedaż na stacjach Wykonawcy odbywa się po bieżących cenach brutto a nie netto. 
Ponadto stawka VAT na paliwa od lutego 2022 roku została zmieniona na 8%, nie 23%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie informuję że zmiany stawki podatku VAT dokonał pismem z dnia 01.06.2022r.

Pytanie nr 3
Nawiązując do pytania nr 2, Wykonawca prosi o modyfikację formularza ofertowego pkt 1 na:
„ KRYTERIUM A – CENA 
……………………………… zł brutto słownie brutto: …………………………………………………zł
w  tym stawka podatku VAT (8 %)






KRYTERIUM B – WARTOŚĆ STAŁEGO UPUSTU CENOWEGO ZA 1 I PALIWA 
B 1 – OLEJ NAPĘDOWY …………….*GR/L lub % odliczanych od wartości brutto
B2 – BENZYNA Pb 95 ……………….. *GR/L lub %  odliczanych od wartości brutto 
*niewłaściwe  należy skreślić ”
Powyższe związane jest z rabatem jaki stosowany jest u Wykonawcy tj. rabat procentowo odliczany od wartości brutto nie zaś złotówkowo od każdego zakupionego litra paliwa.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. Jednocześnie dokonuję zmiany formularza ofertowego dotyczącej kryterium B - WARTOŚĆ STAŁEGO UPUSTU CENOWEGO ZA 1 I PALIWA

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na wyrabianie kart flotowych w terminie 14 dni roboczych od przekazania Wykonawcy poprawnie wypełnionego zapotrzebowania na karty flota?

Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę, to Wykonawca prosi o modyfikację w § 2 ust. 1 ppkt. 2 i 3 wzoru umowy.

Regulamin używania kart flota jaki stosowany jest u Wykonawcy również wskazuje termin 14 dni roboczych na wyrobienie kart. Wykonawca zaznacza, że samo dostarczenie kart pocztą tradycyjną trwa dłużej niż wskazane przez Zamawiającego 2 dni robocze w ppkt. 2

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 2 ust. 1 ppkt. 2 PPU. Jednocześnie dokonuję jego zmiany w brzmieniu: „wydania Zamawiającemu kart paliwowych zabezpieczonych kodem PIN w ilości zgłoszonej przez Zamawiającego (odrębnie dla każdego pojazdu oraz 1 karta na okaziciela) w terminie 14 dni roboczych od złożenia przez Zamawiającego (drogą elektroniczną na adres:……………) zamówienia;”

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozliczanie z Wykonawcą 2 razy w miesiącu  a tym samym zmodyfikuje zapisy  w § 3 ust. 3 wzoru umowy na:

„Rozliczenie następować będzie w dwóch okresach w ciągu miesiąca tj.: od 1do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”?

Związane jest to z Systemem, z którego Wykonawca korzysta do wystawiania faktur.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 3 ust. 3 PPU. Jednocześnie dokonuję jego zmiany w brzmieniu: „Podstawą wystawienia faktury będzie zestawienie za faktyczną ilość paliwa zakupionego przez Zamawiającego w danym okresie rozliczeniowym, pomniejszone o upust w wysokości:
a)	…… % za 1 litr w przypadku oleju napędowego, 
b)	…… % za 1 litr w przypadku benzyny Pb 95.
Rozliczenie następować będzie w dwóch okresach w ciągu miesiąca tj.: od 1do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”









[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 6
	Wykonawca prosi o zmodyfikowanie zapisów w § 3 ust. 4 wzoru umowy na:
„Do każdej faktury VAT Wykonawca dołączy zestawienie transakcji faktycznie dokonanych 
w danym okresie rozliczeniowym, zawierające następujące dane:
· nazwy zakupionych produktów, 
· numery kart flotowych, na które dokonano zakupów, 
· numery rejestracyjne pojazdów, 
· numery i nazwy miejscowości stacji paliw, na których przeprowadzono transakcje,
· daty transakcji,
· ilość i ceny zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, 
· wartość (netto i brutto) paliw (towarów i usług),
· ilość i cenę zakupionych paliw/towarów i usług ,
· wartość poszczególnych transakcji brutto i ich sumę,
· stan licznika pojazdu w momencie zakupu na kartę flotową (o ile Klient wymaga od swoich kierowców podawania stanu licznika pojazdu przy transakcjach flotowych).”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu, jednak dopuszcza zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie.

Pytanie nr 7
Wykonawca prosi o naniesienie zmiany w § 3 ust. 5 wzoru umowy zgodnie z odpowiedzią udzieloną dnia 31.05.22 – tj. zgoda na termin płatności liczony od dnia wystawienia faktury.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu. Jednocześnie wskazuje, że zapisy PPU § 3 ust. 6 dopuszczają możliwość przesłania faktury drogą elektroniczną na wskazany adres. 

Pytanie nr 8
Wykonawca prosi zmianę zapisu w § 4 ust. 1 wzoru umowy na:
„Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi, likwidacji stacji. W przypadku remontu/likwidacji stacji paliw najbliżej siedziby Zamawiającego i braku możliwości pobierania paliwa Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego. Wykonawca umożliwia tankowanie na stacjach Dostawcy na terenie całej Polski więc za możliwe wystąpienie wymienionych sytuacji losowych -Wykonawca nie będzie ponosić dodatkowych kosztów czy kar umownych.”

Wykonawca zaznacza, że umożliwia tankowania na stacjach PKN Orlen i Bliska na terenie całego kraju, ponad to Wykonawca posiada 2 stacje  w odległości 10 km od Zamawiającego więc za możliwe wystąpienie w/w sytuacji losowych, Wykonawca nie powinien ponosić odpowiedzialności.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu PPU.

Pytanie nr 9
Wykonawca prosi aby w § 6 wzoru umowy dołączyć zapisy:
· „Wykonawca oświadcza, że ponosi odpowiedzialność za jakość paliwa sprzedawanego na stacjach paliw i zobowiązany jest wszelkie reklamacje Zamawiającego dotyczące w szczególności złej 





jakości zakupionego paliwa załatwiać w terminie 14 dni od dnia zgłoszenia, zgodnie z procedurą reklamacyjna obowiązująca u Wykonawcy.
· Wykonawca może obciążyć Zamawiającego karą umowną w następującym przypadku:
10 % wynagrodzenia brutto wskazanego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy–w  przypadku, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego tj. gdy Zamawiający zalega z płatnościami wynikającymi z faktur powyżej 30 dni.”
· Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.
· Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Ponadto Wykonawca, w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności.”

Zdaniem Wykonawcy zapisy w § 6 wzoru umowy korzystne są jedynie dla Zamawiającego, we wskazanym paragrafie powinny znaleźć się również zapisy chroniące Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie dokonuję zmiany zapisu § 6 poprzez dodanie ust. 9 i 10, który otrzymuję brzmienie: 
„9. Wykonawca oświadcza, że ponosi odpowiedzialność za jakość paliwa sprzedawanego na stacjach paliw i zobowiązany jest wszelkie reklamacje Zamawiającego dotyczące w szczególności złej jakości zakupionego paliwa załatwiać w terminie 14 dni od dnia zgłoszenia, zgodnie z procedurą reklamacyjna obowiązująca u Wykonawcy.
10. Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Ponadto Wykonawca, w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności.”

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w § 7 ust. 5  wzoru umowy zmodyfikować zapis na:
„W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają przepisy ustawy - Prawo    zamówień publicznych,  Kodeksu Cywilnego oraz przepisy Regulaminu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A.”?

Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę, Wykonawca dołączy Regulamin używania kart flota do oferty.
W przeciwnym razie nie jesteśmy w stanie złożyć Zamawiającemu oferty na bezgotówkowy zakup paliw za pomocą kart elektronicznych Flota PKN ORLEN S.A.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu PPU.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





